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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sermaye Piyasası ve Menkul Kıymetler İŞL5028 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - YL - Lisansüstü (Yüz yüze eğitim )

Amaç Bu ders, öğrencilere sermaye piyasası işlemlerinde doğru ve sağlıklı kararlar alınabilmesinde kullanılacak, araçalar, kurumlar, temel
kavramlar ve analiz yöntemleri hakkında gereken bilgileri kazandırmayı amaçlamaktadır.

Ders İçeriği Sermaye piyasalarında yatırım çerçevesi.

Ders Kaynakları
Sermaye Piyasası Yatırım Araçları ve Analizi, A. AKSOY ve C. TANRIÖVEN; 2007, Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi, M.B. KARAN 2004. ,
Sermaye Piyasası ve Borsa Temel Bilgiler Kılavuzu, 2002 İMKB ,
Sermaye Piyasası Menkul Kıymetler ve Portföy Analizi, Mehmet BOLAK; 2001

Hafta Konu

1 Sermaye Piyasası Kanunu ve Çerçevesi
2 Sermaye Piyasası Faaliyetleri
3 Sermaye Piyasası Kurumları, Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul
4 Sermaye Piyasası Kurumları, Aracı Kuruluşlar, Yatırım Ortaklıkları ve Fonları
5 Sermaye Piyasası Araçları
6 Yatırım Kararlarında Enflasyon, Faiz oranları ve Döviz kurları
7 Ara Sınav
8 Menkul Kıymetlerin Değerlemesi, Tahviller ve Hisse Senetleri
9 Temel Analiz : Ekonomi, Sektör ve Firma Analizi.
10 Teknik Analiz : Dow Teorisi, Trend, Formasyonlar ve Göstergeler
11 Portföy kavramı, Beklenen getiri, Risk ve Etkin sınır.
12 Portföy teorileri : Geleneksel ve modern.
13 Sermaye Varlıklarını Fiyatlama Modeli
14 Portföy Stratejileri ve Performans Değerleme

Program Çıktıları
1 1. İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme becerisine sahip olma.
2 2. Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama becerisine sahip olma.
3 3. İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
4 4. Alanın gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip olma.
5 5. İşletme alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme.
6 6. İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme.
7 7. Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
8 8. Çalışılan veya çalışılacak örgütün/kurumun çeşitli iç ve dış çevre unsurlarıyla olan ilişkilerini analiz edebilme.
9 9. Alanla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme.
10 10. Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
11 11. Dil becerilerine sahip olmak
12 12. Liderlik becerilerine sahip olmak

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Risk ve Beklenen Getiri, - - - - - - - - - - - -
Menkul Kıymet Yatırımları, - - - - - - - - - - - -
Menkul Kıymetler, - - - - - - - - - - - -
Performans Değerleme konularına hakim olma. - - - - - - - - - - - -
Sermaye Piyasası Mevzuatı, - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/410020
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